



Aalto-yliopisto
Kauppakorkeakoulu
Pienyrityskeskus

Aalto-yliopisto
Pienyrityskeskus

LEHDISTÖTIEDOTE
2014-06-24

Julkaisuvapaa välittömästi

Asiantuntijoiden näkemyksistä uutta puhtia pk-yritysten kasvuun ja menestymiseen

Viisiosainen Aallon Huiput –seminaarisarja käynnistyy elokuussa

Aalto-yliopiston Pienyrityskeskus aloittaa syyskaudella uuden, viisiosaisen Aallon Huiput -seminaarisarjan, jossa Aalto-yliopiston johtavat asiantuntijat käsittelevät ennakkoluulottomasti pk-yrityksen menestymiseen ja kasvuun vaikuttavia tekijöitä, kuten innovatiivisuuden ja onnistumisen merkitystä, globaalia verkostoitumista sekä arvoketjujen tehokasta hallintaa, rahoitusmarkkinoiden muutosten vaikutuksia pk-yrityksen arkeen ja johtoryhmätyöskentelyä yrittäjän tukena. Sarja kuuluu Euroopan sosiaalirahaston ja Uudenmaan ELY-keskuksen rahoittamaan Top Leader - kyvykkyyksiä etsimässä -projektiin.

Projektipäällikkö Anne Kallio uskoo, että Aallon Huiput –seminaarisarja vahvistaa suomalaisten pk-yritysten kilpailukykyä ja tukee pk-yrityksen johtoa tämän päivän muuttuvassa toimintaympäristössä.

-Tavoitteenamme on kehittää osaamista, innovointi- ja johtamistaitoja sekä tukea pk-yrityksen johtoa hyödyntämään uusia vahvuuksiaan, Kallio toteaa.

Jokainen seminaarisarjan luennoitsija tarkastelee pk-yrityksen toimintaa omasta näkökulmastaan: siten syksyn seminaarisarja tarjoaa kokonaisvaltaisen välinevalikoiman pk-yrityksen johtamiseen – ja tarvittaessa johtamisen uudistamiseen.

Tulevan syyskauden aikana järjestetään viisi aamupäiväseminaria.

Tilaisuudet pidetään Aalto-yliopiston Pienyrityskeskuksessa Helsingissä (Arkadiankatu 28).

Seminaarien ajankohdat ja aiheet:

Ensimmäinen seminaari pidetään 27.8.2014 klo 9-12. Sen aiheena on **"Globaalit arvoketjut pk-yrityksen näkökulmasta"**. Luennoitsijana on **KTM, DI Timo Seppälä**.

Toinen seminaari järjestetään 24.9.2014 klo 9-12. Sen aiheena on **"Innovaatioista uutta työtä"**. Luennoitsijana on **tutkimusryhmän päällikkö ja MIND-innovaatioalustan yli-innovaatioaktivisti Anssi Tuulenmäki**.

Kolmas seminaari pidetään 22.10.2014 klo 9-12. Sen aiheena on **"Onnistuminen, innostus ja hyvä elämä"**. Luennoitsijana on **FT Esa Saarinen**.

Neljäs seminaari pidetään 19.11.2014 klo 9-12. Aiheena **"Rahoitusmarkkinat ja pk-talous"**. Luennoitsijana on **Aalto-yliopiston rahoituksen professori Vesa Puttonen**.

Syyskauden viides seminaari järjestetään 17.12.2014 klo 9-12. Aiheena **"Johtoryhmätyöskentely yrityksen kehittämisen tukena"**. Luennoitsijana **KTT Jari Handelberg**.

Keskiössä pk-yrityksen menestyminen

Aalto-yliopiston Top Leader –Kyvykkyyksiä etsimässä –projekti edistää pk-yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Projektiin kuuluu erilaisia koulutusohjelmia sekä yksittäisiä valmennustapahtumia.

Tarkemmat tiedot hankkeen sisällöstä sekä Aallon Huiput -seminareista:

www.pienyrityskeskus.fi->kehittämistarjonta.

Lisätiedot: Projektipäällikkö Anne Kallio, puh. 050 316 0976, anne.kallio@aalto.fi